# आज समाज

ऑफिस - 18 अंक 117, नई दिल्ली, फ़ोन-12, गणित, 27 अगस्त 2024, विक्रम संवत् 2081, शक संवत्-1946, पूर्णिमा-वैशाख 17 अंक 24 अंक 117 अंक 1445, अमृत-वेर, कृष्ण चक्र कुर्बान, मूल्य, 3.50 रुपये

❖ 10 तीरंदाजी विश्व कप के सेमीफाइनल में पहली टीपिका

राष्ट्रीय संस्करण
www.aajsamaaj.com

❖ 12 शांत स्वभाव के हैं दिलजीव : 'बमकीला' फेम एक्ट्रेस साहिया बोली